
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

KIEROWNIKA KLUBU DZIECIĘCEGO „MALEŃSTWA” 
 W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

 
z dnia 7 kwietnia 2023 roku 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy. 

 
 

Na podstawie  art.1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1510 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wprowadza się regulamin pracy Klubu Dziecięcego „Maleństwa”   w Krośnie Odrzańskim. 
 

 
§ 2. 

 
Fakt zapoznania z regulaminem pracownicy poświadczają oświadczeniem. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 2023  roku za wyjątkiem § 33. i §34., 
które wchodzą w życie dnia 26 kwietnia 2023 roku. 
 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie kierownika Klubu Dziecięcego z dnia  1 września 2019 roku. 

 

 

Kierownik Klubu Dziecięcego 

Zuzanna Adułło 


